

מחירון תרנים ניידים לשנת 2024

מצורפים פרטים, תמונות ומחירים של תרנים ניידים המוצעים על ידנו. תמונות ומידע נוסף ניתן לראות באתרנו www.marom.co.il המחירים המצוינים אינם כוללים מע"מ הובלה והתקנה

	<p>1. <u>תורן אלומיניום נייד בגובה 4 מטר עבור דגל סיני</u></p> <p>התורן מתאים לדגל בגודל עד 1X3 מ' ומורכב מצינור אלומיניום בקוטר 1 צול, עובי דופן 1.5 מ"מ, גובה עד 4 מ' עם מוט אופקי עליון ברוחב עד 1 מ'. החלק של ה- 4 מ' בנוי משני צינורות של 2 מ' כל אחד המחוברים בניהם בצינור פלדה (ניפל) בקוטר חצי צול ובאורך 60 ס"מ. החיבור נועד לאפשר לפרק את התורן לשתי יחידות על מנת להקל בהובלה ובאכסון. המוט האופקי העליון מתחבר למוט האנכי באמצעות מחבר הניתן לפרוק והרכבה מהירים. התורן אינו מיועד לעמוד בכוחות עצמו אלא רק באמצעות הצמדתו לדופן יציבה או בסיס מתאים, יודגש שהתורן אינו מיועד לעמוד בפני רוחות חזקות. יש להתקינו באזור מוגן רוח ועל פי הנחיות יועץ בטיחות.</p>
	<p>2. <u>תורן אלומיניום נייד בגובה 5 מטר עבור דגל סיני</u></p> <p>תורן זהה בפרטים לתורן בגובה 4 מ' אך החלק של ה- 5 מ' בנוי משני צינורות של 2.5 מ' כל אחד-</p>
	<p>3. <u>תורן מפרקי נייד בגובה 4.5 מ' לדגל סיני, קוטר 30 מ"מ</u></p> <p>תורן מפרקי לדגל סיני בגודל עד 0.8*2 מ', גובה התורן 4.5 מ' (מורכב מ-4 מפרקים באורך 1.2 מ' כל אחד + מוט אופקי עליון) קוטר 30 מ"מ, עובי דופן 1.5 מ"מ. התורן אינו מיועד לעמוד בכוחות עצמו אלא רק באמצעות הצמדתו לדופן יציבה או בסיס מתאים, יודגש שהתורן אינו מיועד לעמוד בפני רוחות חזקות. יש להתקינו באזור מוגן רוח ועל פי הנחיות יועץ בטיחות.</p>

	<p><u>תורן בקוטר 50 מ"מ ובגובה 6 מ' לדגל סיני עם מוט אופקי עליון מסתובב</u></p> <p>תורן לדגל סיני עם מוט אופקי עליון מסתובב, לגובה כללי עד 6 מ', הכולל: תורן מצינור אלומיניום באורך 6 מטר, קוטר 50 מ"מ, עובי דופן 3 מ"מ, מחבר ראיכותי עם מייסב, מוט אופקי מאלומיניום בקוטר 30 מ"מ, עובי דופן 2 מ"מ באורך 80 - 100 ס"מ -</p> <p>יש להתקין התורן על פי הנחיות יועץ בטיחות</p>	<p>4.</p>
	<p><u>תורן נייד לאירוע בקוטר 45 מ"מ ובגובה 5-6 מטר לדגל סיני עם מוט אופקי מסתובב</u></p> <p>תורן נייד לאירוע בגובה 5-6 מטר לדגל סיני עם מוט אופקי מסתובב. התורן מצינור אלומיניום בקוטר 45 מ"מ, עובי דופן 2 מ"מ עם מוט אופקי עליון.</p> <p>מחיר לתורן עם מוט אנכי שלם בגובה 5 או 6 מטר מחיר לתורן 5 או 6 מטר עם מוט אנכי המורכב משתי יחידות. התורן אינו מיועד לעמוד בכוחות עצמו אלא רק באמצעות הצמדתו לדופן יציבה</p>	<p>5.</p>
	<p><u>תורן אלומיניום נייד בגובה 5 או 7 מטר עם חלקים טלסקופיים במשיכה</u></p> <p>תורן נייד לדגל בגובה 5 או 7 מטר מורכב ממוטות טלסקופיים המתקבעים במשיכה עם פין כדורי קפיצי + 4 מוטות תמיכה ובסיס שניתן למלא בו 72 ליטר מים (המחולק ל - 4 חלקים של 18 ליטר כל אחד) כולל ערכת ברגים לחיבור הבסיס.</p> <p>את סוג התורן הזה ניתן לקבל בארבע אפשרויות:</p> <p>האחת – תורן בגובה 5 מטר עבור דגל סיני, עם מוט אופקי עליון ברוחב 1 מטר</p> <p>השנייה – תורן בגובה 5 מטר עבור דגל מאוזן רגיל, עם ראש כדורי, גלגלת+ חבל, ווו קשירה</p> <p>השלישית - תורן בגובה 7 מטר עבור דגל סיני, עם מוט אופקי עליון ברוחב 1 מטר</p> <p>הרביעית – תורן בגובה 7 מטר עבור דגל מאוזן רגיל, עם ראש כדורי, גלגלת+ חבל, ווו קשירה</p>	<p>6.</p>



ערכת תורן אלומיניום מפרקי בגובה 6 מטר לחצר או נייד לאירועים/אולמות

.7

תורן נייד או קבוע לדגל המורכב ממוטות אלומיניום מפרקיים בקוטר 50 מ"מ, ראש כדורי, גלגלת + חבל, ווו קשירה. במקום שיש מגבלת גובה או בעת שימוש במקומות סגורים – ניתן להסיר מפרק אחד או יותר וכך התורן יכול להיות גם בגבהים של 3.6 מ' או 4.8 מ' מבלי לבצע בו כל שינוי פרט להסרת מפרק אחד או שניים.

את סוג התורן הזה ניתן לקבל בשתי אפשרויות:

האחת – עם שרוול פלסטיק המיועד להתקנה עצמית קבועה בחצר בית/מבנה

השנייה - כתורן נייד עם בסיס על גלגלים במשקל 25 ק"ג המיועד לאירועים באולמות/מקומות סגורים וכו'